
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Кемеровский коммунально-строительный техникум имени В.И. Заузелкова» 

 

 

17.08.2022                                         ПРИКАЗ                                 № ЛСО-П-595 

 

Кемерово 

 

 
О зачислении студентов на 1 курс 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012.  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

от 02.09.2020г.№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

приказа Министерства образования  Кузбасса от 28.12.2021г.№3706 «Об 

утверждении контрольных цифр приема в ГПОУ Кемеровский коммунально-

строительный техникум» имени В.И. Заузелкова на 2022-2023 учебный год», 

Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в Государственное профессиональное 

образовательное учреждение «Кемеровский коммунально-строительный 

техникум» имени В.И.Заузелкова, протокола заседания приемной комиссии 

от 16.08.2022г. №5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в число студентов первого курса 

очного отделения на базе основного общего образования (срок обучения 3 

года 10 месяцев) на бюджетной основе следующих абитуриентов согласно 

списка: 

1.1 На специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям)» 

 

Группа ТЭ-221 

1. Абрамов Станислав Олегович; 

2. Агапончик Сергей Дмитриевич; 

3. Астанин Иван Артемович; 

4. Богдашкин Арсений Максимович; 

5. Быстров Тимофей Владимирович; 

6. Головин Илья Юрьевич; 

7. Гуринович Михаил Андреевич; 



2 

 

8. Гусаков Илья Васильевич; 

9. Ефимов Константин Викторович; 

10. Жаворонков Андрей Андреевич; 

11.  Курило Степан Романович; 

12. Куценкаер Степан Сергеевич; 

13. Ларионов Илья Николаевич; 

14. Мазуров Константин Дмитриевич; 

15. Мацук Евгений Олегович; 

16. Меркулова Ульяна Алексеевна; 

17. Морозов Егор Тимурович; 

18. Поздняков Денис Иванович; 

19. Семенов Артем Дмитриевич; 

20. Серегин Данил Александрович; 

21. Сокол Глеб Михайлович; 

22. Холманских Илья Алексеевич; 

23. Хрипливец Андрей Евгеньевич; 

24. Черняев Данил Александрович; 

25. Юрис Владислав Джефферсонович. 

 

Группа ТЭ-222 

1. Ахмедзянов Евгений Павлович; 

2. Бикинин Александр Камильевич; 

3. Володин Максим Константинович; 

4. Гаврилюк Иван Викторович; 

5. Гулевский Константин Павлович; 

6. Другов Глеб Олегович; 

7. Исаков Никита Олегович; 

8. Клаус Дмитрий Викторович; 

9. Колпаков Кирилл Павлович; 

10. Копнин Никита Денисович; 

11. Лапкин Владимир Александрович; 

12. Латыгин Валерий Иванович; 

13. Лебедев Захар Александрович; 

14. Маюн Рамиль Харсанович; 

15. Моряшин Максим Михайлович; 

16. Планкин Владимир Андреевич; 

17. Саветин Егор Викторович; 

18. Семенников Ярослав Вадимович; 

19. Суглобов Дмитрий Сергеевич; 

20. Тарасов Николай Владимирович; 



3 

 

21. Токарь Алексей Сергеевич; 

22. Филатов Юрий Александрович; 

23. Храпов Доминик Блезович; 

24. Черняков Вячеслав Викторович; 

25. Шабалин Дмитрий Викторович. 

 

1.2. На специальность 15.02.13 «Техническое обслуживание и ремонт 

систем вентиляции и кондиционирования» 

 

Группа ТО-221 

1. Азарченко Денис Дмитриевич; 

2. Березовская Екатерина Александровна; 

3. Васильев Никита Александрович; 

4. Вымятнин Никита Алексеевич; 

5. Герасимов Даниил Александрович; 

6. Гусаров Константин Сергеевич; 

7. Декальчук Данила Андреевич; 

8. Забелин Александр Владимирович; 

9. Заболотный Максим Алексеевич; 

10. Карев Горислав Иванович; 

11. Карюкин Денис Евгеньевич; 

12. Келлер Матвей Александрович; 

13. Клявлин Данил Маратович; 

14. Лобанова Ангелина Геннадьевна; 

15. Лошаков Григорий Андреевич; 

16. Орел Егор Сергеевич; 

17. Саньков Алексей Сергеевич; 

18. Смирнов Алексей Александрович; 

19. Туршега Егор Артемович; 

20. Фирсов Михаил Игоревич; 

21. Хуснутдинов Марат Хафизович; 

22. Чабанов Максим Витальевич; 

23. Чайковский Никита Александрович; 

24. Чугорин Егор Александрович; 

25. Шнайдер Вадим Анатольевич. 

 

1.3. На специальность 35.02.12 «Садово-парковое ландшафтное 

строительство» 

 

Группа СП-221 



4 

 

1. Бабаева Екатерина Витальевна; 

2. Байматова Алтынай Фархотовна; 

3. Белорусская Дарья Владиславовна; 

4. Бондаренко Анастасия Алексеевна; 

5. Бондарь Виктория Александровна; 

6. Гребенюк Александр Андреевич; 

7. Деревянкина Анна Алексеевна; 

8. Долчанин Никита Борисович; 

9. Карфидова Алена Алексеевна; 

10. Костенко Евгения Александровна; 

11. Лаврик Карина Владимировна; 

12. Лаптева Ангелина Денисовна; 

13. Максимов Иван Максимович; 

14. Малофеева Диана Максимовна; 

15. Мельничук Оксана Андреевна; 

16. Нечепуренко Мария Александровна; 

17.  Низовская Диана Михайловна; 

18. Перминова Екатерина Сергеевна; 

19. Посканная Ольга Дмитриевна; 

20. Пудикова Екатерина Сергеевна; 

21. Сидорова Александра  Денисовна; 

22. Угушева Стефания Евгеньевна; 

23. Федоренко Александра Александровна; 

24. Фомин Лев Анатольевич; 

25. Харитонова Карина Максимовна. 

 

1.4. На специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение» 

 

Группа ВВ-221 

1. Адамович Артем Вячеславович; 

2. Беляева Ольга Александровна; 

3. Бобырев Никита Юрьевич; 

4. Гаврилов Артем Сергеевич; 

5. Грек Ангелина Олеговна; 

6. Грефенштейн Эдуард Владимирович; 

7. Григорьев Даниил Сергеевич; 

8. Грошева Дария Николаевна; 

9. Ермоленко Ксения Евгеньевна; 

10. Жукова Елизавета Александровна; 

11. Кириллова Ксения Павловна; 



5 

 

12. Климин Алексей Евгеньевич; 

13. Костина Ульяна Сергеевна; 

14. Курочкина Анна Кирилловна; 

15. Маленкин Иван Константинович; 

16. Овчаренко Виктория Евгеньевна; 

17. Слесарева Ксения Сергеевна; 

18. Тимофеенко Никита Евгеньевич; 

19. Трошкинева Наталья Александровна; 

20. Федоров Александр Сергеевич; 

21. Филимонова Дарья Сергеевна; 

22. Холкина Алина Дмитриевна; 

23. Чап Роман Васильевич; 

24.  Шестакова Елена Владимировна; 

25. Шунихина Ксения Михайловна. 

 

1.5. На специальность 08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» 

 

Группа СТ-221 

1. Абраменко Валерий Валерьевич; 

2. Агапов Евгений Дмитриевич; 

3. Адамович Алина Вячеславовна; 

4. Ащеулова Елизавета Евгеньевна; 

5. Болотов Вадим Викторович; 

6. Горбарчук Данил Игоревич; 

7. Зайцев Владимир Вячеславович; 

8. Иванова Дарья Михайловна; 

9. Ильин Валерий Алексеевич; 

10. Ильин Егор Александрович; 

11. Коренкова Анжелика Алексеевна; 

12. Макаренко Дарья Владимировна; 

13. Матвеев Никита Александрович; 

14. Нечиталюк Денис Евгеньевич; 

15. Никулин Алексей Васильевич; 

16. Онищук Анастасия Евгеньевна; 

17. Перепечкин Никита Денисович; 

18. Романов Александр Алексеевич; 

19. Свидлер Анна Алексеевна; 

20. Сизов Иван Игоревич; 

21. Спицына Ангелина Евгеньевна; 



6 

 

22. Сыслов Егор Сергеевич; 

23. Титовец Роман Андреевич; 

24. Троян Егор Юрьевич; 

25. Усмонов Исмоил Хабибуллоевич. 

 

1.6. На специальность 13.02.02. «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование» 

 

Группа ТТ-221 

1. Алексеев Максим Геннадьевич; 

2. Астахов Никита Дмитриевич; 

3. Борисов Василий Николаевич; 

4. Войцеховский Даниил Денисович; 

5. Волков Андрей Ильич; 

6. Гавришин Павел Олегович; 

7. Деменев Данила Сергеевич; 

8. Дмитриев Леонид Алексеевич; 

9. Емельянова Вера Евгеньевна; 

10. Ефремов Матвей Алексеевич; 

11. Камнева Валерия Викторовна; 

12. Кожемяко Владимир Александрович; 

13. Корнев Павел Михайлович; 

14. Кравченко Олег Васильевич; 

15. Куприянов Кирилл Максимович; 

16. Лаевский Дмитрий Иванович; 

17. Маслюк Артем Игоревич; 

18. Мищенян Александр Андреевич; 

19. Полякова Виктория Романовна; 

20. Пузиков Никита Евгеньевич; 

21. Серебренников Дмитрий Сергеевич; 

22. Филиппов Степан Ильич; 

23. Фролов Александр Юрьевич; 

24. Шабалин Кирилл Артемович; 

25. Шварц Александр Денисович. 

 

1.7. На специальность 08.02.11 «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома» 

 

Группа УЭ-221 

1. Асанова Юлия Алексеевна; 



7 

 

2. Байтенова Валерия Рамисовна; 

3. Ваганова Валерия Николаевна; 

4. Вилянская Вероника Викторовна; 

5. Доманова Ксения Алексеевна; 

6. Ефимова Анастасия Антоновна; 

7. Зарюта Валерия Анатольевна; 

8. Иванова Ксения Максимовна; 

9. Иванющенко Карина Алексеевна; 

10. Касачева Полина Александровна; 

11. Лаврухин Захар Алексеевич; 

12. Макарова Карина Микаеловна; 

13. Мешалкина Арина Юрьевна; 

14. Мулдагалиева Екатерина Николаевна; 

15. Науменко Вероника Павловна; 

16. Ничепуренко Елизавета Максимовна; 

17. Новикова Инна Олеговна; 

18. Петрова Виктория Евгеньевна; 

19. Пучкова Надежда Александровна; 

20. Рачкова Дарья Константиновна; 

21. Семенченко Кирилл Валерьевич; 

22. Сычева Валерия Николаевна; 

23. Турова Виктория Вадимовна; 

24. Федина Тамара Александровна; 

25. Щербакова Елизавета Анатольевна. 

 

Группа УЭ-222 

1. Алиев Темур Баходурович; 

2. Бородич Арина Анатольевна; 

3. Волков Максим Алексеевич; 

4. Горлова Василина Александровна; 

5. Грушихина Мария Денисовна; 

6. Жебровская Александра Денисовна; 

7. Ильина Ольга Витальевна; 

8. Кальчурина Анастасия Дмитриевна; 

9. Корепанова Екатерина Викторовна; 

10. Краумбергер Татьяна Сергеевна; 

11. Курбакова Олеся Сергеевна; 

12. Лапшинова Татьяна Алексеевна; 

13. Мокренко Юлия Евгеньевна; 

14. Москвина Екатерина Константиновна; 



8 

 

15. Налобина Ксения Алексеевна; 

16. Овчинникова Юлия Валерьевна; 

17. Орешко Максим Алексеевич; 

18. Приб Виктория Александровна; 

19. Рязанова Анна Леонидовна; 

20. Сабурова Диана Эдуардовна; 

21. Тимакова Алина Николаевна; 

22. Титаева Дарья Константиновна; 

23. Федотова Олеся Владимировна; 

24. Чередова Кристина Григорьевна; 

25. Юрьев Дмитрий Витальевна. 

 

1.8. На специальность 08.02.06 «Строительство и эксплуатация 

городских путей сообщения»  

 

Группа СЭ-221 

1. Азизов Руслан Витальевич; 

2. Бурый Константин Эдуардович; 

3. Васильев Иван Владимирович; 

4. Вахрушев Александр Дмитриевич; 

5. Гейн Лилия Геннадьевна; 

6. Герчман Александр Иванович; 

7. Грибов Илья Викторович; 

8. Демин Даниил Игоревич; 

9. Капланов Виталий Эдуардович; 

10. Киприянова Полина Андреевна; 

11. Козлов Максим Александрович; 

12. Копейко Арсений Андреевич; 

13. Макаров Марк Ильич; 

14. Мусин Герман Степанович; 

15. Перемитин Никита Алексеевич; 

16. Поздышев Антон Эдуардович; 

17. Романов Алексей Антонович; 

18. Сабиров Жасурбек Илхамбаевич; 

19. Савадеров Вячеслав Анатольевич; 

20. Сиволов Максим Юрьевич; 

21. Сорокин Дмитрий Денисович; 

22. Цибульский Владислав Викторович; 

23. Шефер Владислав Евгеньевич; 

24. Шилов Ян Юрьевич; 



9 

 

25. Щербаков Никита Денисович. 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2022 года в число студентов первого курса 

очного отделения на базе основного общего образования (срок обучения 2 

года 10 месяцев) на бюджетной основе следующих абитуриентов согласно 

списка: 

2.1 На специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

 

Группа Б-221 

1. Абубакарова Людмила Сергеевна; 

2. Бирюкова Виктория Петровна; 

3. Боброва Александра Олеговна; 

4. Бочковская Ольга Александровна; 

5. Бучушкан Варвара Андреевна; 

6. Вельдина Анастасия Максимовна; 

7. Воробьева Анна Михайлова; 

8. Иванова Татьяна Анатольевна; 

9. Клешнина Алена Александровна; 

10. Лукина Анастасия Викторовна; 

11. Морозова Татьяна Павловна; 

12. Павлюченко Василиса Игоревна; 

13. Понасенко Дарья Андреевна; 

14. Редина Алина Сергеевна; 

15. Смирнова Елизавета Владимировна; 

16. Смирнова Юлия Эдуардовна; 

17. Теряев Андрей Александрович; 

18. Трофимова Полина Григорьевна; 

19. Тюрина Елизавета Николаевна; 

20. Удовиченко Яна Артемовна; 

21. Фиофилактова Дарья Дмитриевна; 

22. Фурс Артем Артурович; 

23. Хрипливец Дмитрий Алексеевич; 

24. Чернова Карина Александровна; 

25. Шан-оол Янсурена Аясовна. 

 

2.2. На специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные 

отношения» 

 

Группа ЗИ-221 



10 

 

1. Аккузина Кира Евгеньевна; 

2. Астафьева Мария Константиновна; 

3. Байдина Анна Андреевна; 

4. Бардаков Ярослав Максимович; 

5. Борисова Анастасия Евгеньевна; 

6. Виноградская Екатерина Владимировна; 

7. Воробьева Диана Олеговна; 

8. Вохманцева Полина Николаевна; 

9. Ермакова Дарья Андреевна; 

10. Зеленко Снежана Дмитриевна; 

11. Клинцев Иван Николаевич; 

12. Кривцова Диана Алексеевна; 

13. Кутченко Полина Олеговна; 

14. Леденева Анастасия Ивановна; 

15. Мавлянова Юлиана Вячеславовна; 

16. Максимова Юлия Эдуардовна; 

17. Медведева Софья Вадимовна; 

18. Мурашко Валерия Валерьевна; 

19. Павлюкова Полина Сергеевна; 

20. Сазонова Олеся Евгеньевна; 

21. Ситник Диана Дмитриевна; 

22. Тиунова Дарья Александровна; 

23. Хвалеева Таисия Сергеевна; 

24. Червов Алексей Валерьевич; 

25. Чернова Виолетта Викторовна. 

 

Группа ЗИ-222 

1. Антоненко Татьяна Руслановна; 

2. Беликова Александра Анатольевна; 

3. Ванюков Илья Алексеевич; 

4. Вознюк Дарья Олеговна; 

5. Воронкова Наталья Алексеевна; 

6. Головина Дарья Дмитриевна; 

7. Дитрих Кирилл Максимович; 

8. Елисеев Степан Дмитриевич; 

9. Запорощенко Варвара Вячеславовна; 

10. Климова Мария Максимовна; 

11. Косых Дарья Игоревна; 

12. Крымская Алина Сергеевна; 

13. Лебедева Варвара Владимировна; 



11 

 

14. Лыскова Ксения Игоревна; 

15. Мазунина Полина Сергеевна; 

16. Малышева Милена Витальевна; 

17. Морозова Екатерина Денисовна; 

18. Мялкина Татьяна Викторовна; 

19. Попова Елена Александровна; 

20. Семакина Ольга Максимовна; 

21. Татаринцева Ксения Федоровна; 

22. Тураева Лейли Махмадшарифовна; 

23. Цыганкова Карина Андреевна; 

24. Чалова Юлия Александровна; 

25. Чулюкова Алина Владимировна. 

 

2.3. На специальность 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» 

 

Группа ПО-221 

1. Антонов Данил Сергеевич; 

2. Ахрямкина Кристина Алексеевна; 

3. Башук Юлия Владимировна; 

4. Бочарова Камила Максимовна; 

5. Бызова Софья Павловна; 

6. Говоркова Елизавета Владимировна; 

7. Жигадлова Евгения Алексеевна; 

8. Кабанова Дарья Дмитриевна; 

9. Казыдуб Софья Алексеевна; 

10. Киреев Сергей Евгеньевич; 

11. Курденкова Ольга Евгеньевна; 

12. Лыхина Анастасия Сергеевна; 

13. Любимова Александра Евгеньевна; 

14. Митина Диана Вячеславовна; 

15. Михеева Софья Андреевна; 

16. Монгуш Алекса Эресовна; 

17. Панчук Виктория Андреевна; 

18. Петухова Анастасия Сергеевна; 

19. Самсонова Дарья Денисовна; 

20. Степенщикова Диана Федоровна; 

21. Теньков Данил Денисович; 

22. Фурман Диана Александровна; 

23. Чадамба Дарый Чойгановна; 



12 

 

24. Чупина Алена Сергеевна; 

25. Шестопалова Полина Игоревна. 

 

2.4. На специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям)» 

 

Группа УК-221 

1. Александрова Софья Владимировна; 

2. Алексеева Яна Витальевна; 

3. Болотникова Анастасия Алексеевна; 

4. Герасименко Анастасия Алексеевна; 

5. Горчакова Валерия Вячеславовна; 

6. Демидова Анна Евгеньевна; 

7. Дудченко Константин Анатольевич; 

8. Ерюшкина Софья Дмитриевна; 

9. Зуйкова Анастасия Сергеевна; 

10. Казакова Ксения Николаевна; 

11. Кириллова Надежда Аблулловна; 

12. Князева Юлия Павловна; 

13. Кузьмин Кирилл Леонидович; 

14. Леонов Павел Алексеевич; 

15. Маханова Диана Евгеньевна; 

16. Поступная Марина Владимировна; 

17. Рыбакова Виктория Валерьевна; 

18. Сидорова Дарья Владимировна; 

19. Скакунова Екатерина Александровна; 

20. Стафиевская Дарья Евгеньевна; 

21. Тарабара Иван Вадимович; 

22. Топчиева Екатерина Сергеевна; 

23. Чуркина Виктория Олеговна; 

24. Шабунина Мария Алексеевна; 

25. Щербакова Виктория Денисовна; 

 

Группа УК-222 

1. Андронова Анна Михайловна; 

2. Беспалова Диана Антоновна; 

3. Быков Артем Павлович; 

4. Ганичева Анастасия Борисовна; 

5. Гилева Анастасия Ивановна; 

6. Дементьева Юлия Андреевна; 



13 

 

7. Денисов Игнат Алексеевич; 

8. Елескина Анна Дмитриевна; 

9. Зобкова Виктория Алексеевна; 

10. Кабоскин Иван Игоревич; 

11. Казначеев Кирилл Андреевич; 

12. Клименко Дарья Владимировна; 

13. Ковальчук Ирина Владимировна;   

14. Коробова Алена Сергеевна; 

15. Ледянкин Даниил Дмитриевич; 

16. Масняк Елена Юрьевна; 

17. Москвина Виктория Владиславовна; 

18. Поддубный Ростислав Олегович; 

19. Радина Лариса Андреевна; 

20. Рыжова Дарья Юрьевна; 

21. Рябкова Валентина Андреевна; 

22. Сметанина Дарья Алексеевна 

23. Тархов Алексей Степанович; 

24. Фурсова Анна Андреевна;  

25. Шилов Никита Яковлевич. 

 

2.5. На рабочую профессию 08.01.26 «Мастер по ремонту и 

обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства» 

 

Группа МР-221 

1. Ануфриева Виолетта Максимовна; 

2. Басаргина Александра Сергеевна; 

3. Воробьев Александр Дмитриевич; 

4. Докучаева Дарья Александровна; 

5. Заворин Владислав Олегович; 

6. Зыкин Александр Ильич; 

7. Кулинич Данил Михайлович; 

8. Лапаренок Екатерина Вячеславовна; 

9. Мартынова Наталья Алексеевна; 

10. Милогулов Александр Евгеньевич; 

11. Мовлян Андрей Александрович; 

12. Мошкина Ксения Станиславовна; 

13. Рябчиков Алексей Александрович; 

14. Сафронов Иван Сергеевич; 

15. Серегина Светлана Олеговна; 

16. Сигова Дарья Викторовна; 



14 

 

17. Сметанникова Юлия Сергеевна; 

18. Тахтаева Алина Максимовна; 

19. Тимофеев Павел Сергеевич; 

20. Тихонов Александр Иванович; 

21. Федосеева Виктория Алексеевна; 

22. Фензель Дмитрий Максимович; 

23. Читашвили Семен Васильевич; 

24. Школин Дмитрий Александрович; 

25. Юрьев Вячеслав Сергеевич. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                    О.А. Замма 

  



15 

 

С приказом № ЛСО-П-595 от 17.08.2022 ознакомлены: 

 

Зам. директора по УР 

Зам. директора по ВиСР 

Зам. директора по АХР 

Зам. директора по УПР 

Зам. директора по БОП 

Зав. учебной частью 

Начальник отдела кадров 

Начальник юридического отдела 

Зав. библиотекой 

Зав. общежитием 

Главный бухгалтер 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

И.В. Миновская 

Е.В. Никитина 

О.В. Иганьшина 

И.В. Белова 

В.А. Рогачков 

О.Ю. Печерина 

Н.И. Манашова 

Т.Н. Туболева 

С.П. Ткаченко 

М.В. Климова 

Н.А. Гутова 

 

 

 

Ответственный секретарь: Я.С. Курбатова             Тел: 31-23-62 


		2022-09-12T12:45:58+0700
	Замма Ольга Алексеевна




